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VII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 13- - 14-10-2017

Konkurencja 29 Kobiet, 100m dowolny Open
2017-10-14 - 16:10 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. BARYŁA JULIA SSz 00 MKP Szczecin 59.18 636 28.41 30.77
2. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 1:00.79 587 28.82 31.97
3. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 1:02.33 544 29.80 32.53
4. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:03.41 517 31.26 32.15
5. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:03.47 516 31.12 32.35
6. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 1:04.24 497 29.46 34.78
7. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 1:04.60 489 31.27 33.33
8. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 1:05.94 460 31.42 34.52
9. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 1:06.71 444 32.85 33.86

10. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 1:06.88 441 32.27 34.61
11. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 1:07.16 435 32.34 34.82
12. TAMIOŁA Roksa 04 MKP Szczecin 1:07.80 423 32.14 35.66
13. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 1:07.93 420 32.88 35.05
14. JANKOWSKA Joanna 03 IUKP Wodnik Police 1:08.20 415 32.80 35.40
15. GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 1:08.31 413 31.96 36.35
16. RZEPNICKA Natalia 04 MKP Szczecin 1:08.49 410 33.26 35.23
17. ROMASZKO Zuzanna 05 IUKP Wodnik Police 1:11.20 365 35.03 36.17
18. WŁODARCZYK Weronika 06 MKP Szczecin 1:13.74 329 35.58 38.16
19. BEKIER Magdalena 00 KP Stilon Gorzów Wlkp. 1:13.94 326 34.89 39.05
20. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 1:14.23 322 28.13 46.10
21. KAWCZYŃSKA Maja 05 MKP Szczecin 1:15.53 306 35.84 39.69
22. JURGA Alicja 05 IUKP Wodnik Police 1:16.49 294 36.93 39.56
23. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 IUKP Wodnik Police 1:17.78 280 37.74 40.04
24. LISIAK Nikola 01 KSI START Szczecin 1:19.20 265 38.33 40.87
25. KŁYS Michalina 06 IUKP Wodnik Police 1:21.45 244 38.85 42.60
26. PIETRUSZYŃSKA Joanna 06 IUKP Wodnik Police 1:21.84 240 39.16 42.68
27. PIECHOCKA Oliwia 06 MKP Szczecin 1:33.62 160 44.99 48.63

15 - 16 lat

1. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 1:02.33 544 29.80 32.53
2. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:03.41 517 31.26 32.15
3. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:03.47 516 31.12 32.35
4. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 1:05.94 460 31.42 34.52
5. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 1:07.16 435 32.34 34.82
6. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 1:07.93 420 32.88 35.05
7. GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 1:08.31 413 31.96 36.35
8. LISIAK Nikola 01 KSI START Szczecin 1:19.20 265 38.33 40.87

13 - 14 lat

1. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 1:00.79 587 28.82 31.97
2. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 1:04.60 489 31.27 33.33
3. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 1:06.71 444 32.85 33.86
4. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 1:06.88 441 32.27 34.61
5. TAMIOŁA Roksa 04 MKP Szczecin 1:07.80 423 32.14 35.66
6. JANKOWSKA Joanna 03 IUKP Wodnik Police 1:08.20 415 32.80 35.40
7. RZEPNICKA Natalia 04 MKP Szczecin 1:08.49 410 33.26 35.23

11 - 12 lat

1. ROMASZKO Zuzanna 05 IUKP Wodnik Police 1:11.20 365 35.03 36.17
2. WŁODARCZYK Weronika 06 MKP Szczecin 1:13.74 329 35.58 38.16
3. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 1:14.23 322 28.13 46.10
4. KAWCZYŃSKA Maja 05 MKP Szczecin 1:15.53 306 35.84 39.69
5. JURGA Alicja 05 IUKP Wodnik Police 1:16.49 294 36.93 39.56
6. KŁYS Michalina 06 IUKP Wodnik Police 1:21.45 244 38.85 42.60
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VII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 13- - 14-10-2017

Konkurencja 29, Dziewcząt, 100m dowolny, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. PIETRUSZYŃSKA Joanna 06 IUKP Wodnik Police 1:21.84 240 39.16 42.68
8. PIECHOCKA Oliwia 06 MKP Szczecin 1:33.62 160 44.99 48.63


